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SAMURAI SHODOWN SEN

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0297

Producent Brak

Opis produktu
Samurai Shodown Sen to jedenasta odsłona klasycznej serii bijatyk autorstwa SNK Playmore i czwarta zaprojektowana w

pełnym trójwymiarze. Fabularnie jest to produkcja osadzona w Japonii, w czasach dynastii Edo. Wcielamy się w niej w
wojowników walczących przy użyciu różnych rodzajów broni białej.

W Samurai Shodown Sen twórcy oddali do dyspozycji graczy blisko trzydzieści grywalnych postaci. Wśród nich znaleźli się
zarówno starzy znajomi – m.in. Haohmaru, Galford, Hanzo Hattori, Nakoruru oraz Ukyo Tachibana – jak i nowi bohaterowie,
aspirujący do miana najlepszych wojowników – Suzuhime, Kim Hye-Ryen, J, Claude oraz Takechiyo. Każda z postaci dysponuje
szczegółowo nakreślonym tłem historycznym oraz indywidualnymi statystykami, walcząc przy tym w spersonalizowanym stylu
(wynikającym z rodzaju używanej broni), dzięki którym wyróżnia się na tle pozostałych bohaterów.

System walki zaproponowany w Samurai Shodown Senprzypomina ten znany z cyklu Soul Calibur. Wojownicy dysponują
zatem kilkoma podstawowymi atakami, które można łączyć, tworząc w ten sposób zabójcze kombosy. Dokonując spustoszenia
na pasku zdrowia rywala ładuje się specjalne paski energii, uprawniające do uaktywnienia specjalnych umiejętności. Power
Slash pozwala na stosowanie bardziej wyszukanych, horyzontalnych i wertykalnych cięć, Rage Explosion zwiększa siłę z jaką
zadawane są ciosy, z kolei Guard Shatter umożliwia graczowi przebicie się przez obronę przeciwnika. Każdą rundę można
również zakończyć w bardzo efektowny sposób atakując wroga tzw. „finisherem”.

Samurai Shodown Sen oferuje wysokiej jakości oprawę graficzną, zaprojektowaną w wysokiej rozdzielczości. W grze zawarto
również tryb sieciowej rozgrywki wieloosobowej oraz dostęp do szeregu rankingów, zbierających dane na temat rezultatów
osiąganych przez graczy z całego świata.

Film: http://www.youtube.com/v/ZYoawAhVRy0&
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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